
        
 
 
 

                   Comune di Tornaco 
Via Marconi n. 2 – CAP 28070 – Tel. 0321 846118  846469 – Fax. 0321 846377 

C.F.  80001410036   P.IVA  00417280039 
 

Prot. N. 3088                                             Tornaco,  9 dicembre 2013 
 

ORDINANZA N. 6/2013 
 
 
 
 

Oggetto:     Nuova viabilità interno centro abitato Tornaco.  
 
 
                 
 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 
 
 

Ravvisata la necessità di variare la segnaletica per la via Gallarati, tratto via 
Beccaria e via Garibaldi, lato sx direzione via Battisti, nel centro abitato di 
Tornaco; 
Ravvisata l’esigenza di salvaguardare le condizioni di sicurezza alla circolazione 
veicolare e pedonale; 
Visti gli artt. 5, 6 e 7, del D.Lgs. 30 aprile 1992, n. 285 e il D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 
495; 
Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
 

O R D I N A 
 
 
 

Che a partire dalla data odierna saranno stabilite le seguenti regolamentazioni al Codice 
della strada: 
 

♣Nella via Gallarati, tratto via Beccaria e via Garibaldi, lato sx direzione via Battisti, 
vige il divieto di sosta  dalle ore 8,00 alle ore 20,00; 

 
Gli Ufficiali ed Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della sorveglianza della 

presente ordinanza. 
 

Ai trasgressori saranno applicate le sanzioni di legge. 
 
 
 

               IL Responsabile di Servizio 
      Vice Comm. Polizia Municipale     
 Giovanni Pepe 

Provincia di Novara 
 

Regione Piemonte 
 


